
АДМИНИСТРАЦИЯ БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.11.2023г. № 565 
с.Байкалово 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
противодействию экстремизму и этносепаратизму в Байкаловском 

муниципальном районе 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 
противодействию экстремизму и этносепаратизму в Байкаловском 
муниципальном районе, утвержденный Постановлением Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 
04.05.2016г. № 129 (в редакции постановлений Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 13.05.2021г. № 114, от 
23.06.2022г. № 256, от 30.12.2022г. №558, от 01.03.2023г. № 86): 

1) вывести из состава комиссии Расчектаева Николая Сергеевича, ввести 
в состав комиссии в качестве члена комиссии Начальника МО МВД России 
«Байкаловский» Сединкина Алексея Вячеславовича. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

http://www.mobmr.ru

